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SKOLEÅRET 1984/85

Lærerne møder qq
mandag den 13. august kl. 9

l .g og l.HF møder
mandag den 13. august kl. 10

2 .g, 3.g og 2.HF møder
mandag den 13. august kl. 11

De nye elever bedes medbringe en stor ta
ske el. lign, til de mange bøger, der ud
leveres 1. skoledag.

INTRODUKTIONSARRANGEMENT

I starten af skoleåret arrangeres en 
hyttetur for de nye HF-klasser. Arrange
mentet, der først og fremmest har et so
cialt sigte, foregår i en nytte, som sko
len har lejet til formålet. Eleverne be
taler selv kosten, mens skolen betaler 
transport og overnatning. Turen varer 2 
dage pr. klasse.

Som følge af besparelserne på de of
fentlige budgetter, er det ikke længere 
muligt at gennemføre hytteture for l.g- 
klasserne. I stedet for vil deres intro
duktion foregå på skolen allerede fra star
ten af skoleåret.
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Plan over Thisted by. S = jernbanestation, G = gymnasiet
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Velkommen til Thisted Gymnasium og HF

Dette årsskrift udgives til elever på Thisted Gymnasium og HF-kursus, 
til årets dimittender, til skolens medarbejdere og skolens venner som en ven
lig erindring med tak for godt samarbejde i det forløbne år.

Årsskriftet er også ment som en velkomsthilsen til de nye elever, der ef
ter sommerferien starter i l.g og l.HF

Den 1. august begynder 260 nye elever deres skolegang her på Thisted Gym
nasium og HF-kursus. De fordeler sig på 6 gymnasieklasser og 4 HF-klasser.- 
Et skoleskift betyder for de fleste en ny udfordring, som de ser hen til med 
forventninger. Nye omgivelser, nye kammerater, nye lærere, nye fag og nye sam
færdselsregler. Alt dette møder I forhåbentlig med åbent sind og optimisme. 
Det er desuden nødvendigt, at I møder op med lyst og energi til at tage fat 
på arbejdet med det faglige stof og til at tage del i en klassesog en skoles 
liv.

I har valgt en boglig ungdomsuddannelse. Det er mit håb, at de faglige krav, 
som stilles både i fællesfagene og de store kompetencegivende grenfag og til
valgsfag, i store træk må stemme overens med de forventninger, I stiller til 
os. Jo mere I er villige til at give skolen, jo mere vil den give jer.

Vi forventer ansvarlighed af jer, både overfor os selv gennem aktiv medvir
ken i undervisningen og overfor jeres omgivelser, jeres kammerater og jeres 
lærere.

Thisted Gymnasium og HF-kursus er en stor skole. Der færdes daglig ca. 700 
mennesker i vores lokaler. Også andre medarbejdere end elever og lærere. Det 
er derfor nødvendigt, at vi stiller krav til hinanden. Vi må have visse sam
færdselsregler. Et egentligt sæt ordensregler har vi ikke, men vi forventer, 
at I alle opfører jer som "Ladies and Gentlemen". Det er en enkelt regel, som 
alle bør kunne leve med og leve op til.

Jeg ønsker jer velkommen som aktive elever og kursister her på Thisted Gym
nasium og HF-kursus, og udtrykker håbet om, at I må få nogle værdifulde år 
med godt kammeratskab og godt samarbejde.

Kristen Bak 
rektor
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